เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยะลานำรุ่ง จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๖๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผ์อ่านวยการแขวงทางหลวงยะลา